Letnja liga Beograda 2013
Beograd, 25.5. - 2.6.2013

Disciplina 14 Zenski, 50m Prsno/Breast 18 godina i mladi
1.6.2013 - 17:45 Rezultati
Rekord Devojke do 16 godina 33.83 MIKASINOVIC, Dejana PAR Novi Sad 31.7.2004
Rekord Devojke do 14 godina 34.56 IVANOVIC, Dragana PAR Beograd 1.11.2009
Rekord Devojke do 12 godina 35.42 MEDIC, Mila NS Banja Luka (BIH) 25.4.2012
Rekord Devojke do 10 godina 39.89 IVANOVIC, Dragana PAR Beograd 29.10.2005
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 32.10 HIGL, Nadja TAM Beograd 8.7.2009
Limit 13 - 14: 50.95; 15 - 16: 47.30; 17 - 18: 44.51
Bodova: FINA 2010
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina i mladi
1. SAVCIC, Nevena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4382 314
2. VULETIC, Milena 03  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 4483 293
3. PAVLOVIC, Aleksandra 03 PK LA Kolubara Lazarevac 47.67 244
4. BOSNJAK, Anja 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.64 229
5. BOSKOV, Andjela 04 PKVracar 48.82 227
6. JANICIJEVIC, Jelica 03  Plivacki klub Sigma 4955 217
7. DIMKIC, Isidora 03 Plavi Talas 50.76 202
8. RAJSIC, Smiljana 04 PK"Kolubara" Lazarevac 53.01 177
9. SARENAC, Nina 04  Nun 53.60 171
10. RADOVIC, Katarina 03 Plavi Talas 53.89 169
11. MITIC, Sofija 04 PK"Kolubara" Lazarevac 5429 165
12. DRAKULIC, Katarina 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5434 164
13. KORENI, Anastasija 04  Plivacki klub Sigma 55.18 157
14. CVETKOVIC, Sara 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 5548 154
15. TOSEV, Lara 03  Plivacki klub Sigma 55.69 153
16. CUZOVIC, Margita Masa 04 PKVracar 56.19 149
17. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 56.78 144
18. RAKITA, Milena 03 Plavi Talas 57.23 141
19. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK\Vracar 5743 139
20. POPOVIC, Tanja 04  Plavi Talas 5797 135
21. HOVORKA, Mina 03 PK LA Kolubara Lazarevac 58.26 133
BUDIMIR, Tijana 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.26 133
23. IVKOVIC, Miona 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 58.30 133
24. RADIVOJEVIC, Milica 04 PK Vracar 58.43 132
25. VICKOVIC, Sara 03 PKVracar 5856 131
26. NARADI, Ivana 04  Plavi Talas 1:00.57 119
27. STANIMIROVIC, Vanja 05  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.52 113
28. VEKIC, Ksenija 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.53 113
29. MILOJEVIC, Milica 03  Plivacki klub Sigma 1:02.21 109
30. STOJANOVIC, Marijana 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:.03.27 104
31. CVJETKOVIC, Milica 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.79 101
32. VUCKOVIC, Mina 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:03.91 101
33. ZIVKOVIC, Sara 04 PK"BPK"Bgd 1:04.02 100
34. RADOVANOVIC, Manuela 03  Plivacki klub,, Tek"Tek 1:04.40 99
35. TAPUSKOVIC, Nina 03 CrvenaZvezda 1:04.74 97
36. ANGELESKI, Iva 04  Nun 1:04.79 97
37. CULIBRK, Tea 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:06.03 9
38. TERZIC, Jovana 04  Plivacki klub,, Tek"Tek 1:06.86 88
39. TOMOVIC, Mina 05 PK"Kolubara" Lazarevac 1:07.25 87
40. MATIC, Andjela 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:08.39 82
41. ZIVKOVIC, Ivana 03  Plivacki klub Sigma 1:.0850 82
42. BOSKOVIC, Emilija 04 CrvenaZvezda 1:10.29 76
43. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:10.40 75
44. ALEKSIC, Andrea 05 PK"Kolubara" Lazarevac 1:12.91 68
45. MARKOVIC, Una 03 PK"BPK"Bgd 1:16.54 59
46. NIKOLIC, Dunja 05  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:16.65 58
47. ZDJELAR, Marija 05 CrvenaZvezda 1:27.02 40
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Letnja liga Beograda 2013
Beograd, 25.5. - 2.6.2013

Disciplina 14, Devojcice, 50m Prsno/Breast, 10 godina i mladi

Rang

48.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DIMITRIJEVIC, Emilija
ZIVKOVIC, Natalija
JEJINA, Simona
MATIJEVIC, Marta
MILOSAVLJEVIC, Ana
KOVACEVIC, Dea
MARKOQVIC, Iva

11 godina

26.
DSQ

MILOSEVIC, Teodora
RADULOVIC, Ana
SIMIC, Dunja
MALETIC, Marina
BASTA, Nadja
LEONTIJEVIC, Natalija
BANJALIC, Una
PETROVIC, Una
RADIC, Marija
JOVANOVIC, Andjelija
GELEMANOVIC, Irina
KESAR, Andjela
MIJIC, Milica
JEREMIC, Andrijana
JASAROVSKI, Sofija
MACURA, Ana
MILOVANOVIC, Ana
ZAGORAC, Andjela
MILTENQVIC, Manja
JANKOVIC, Natasa

. ALL DIMMON, Iness

ALEKSIC, Andjela
KAPUNAC, Smiljana
PAVLOVIC, Irena
STANKOVIC, Ana
MIJATOVIC, Katarina
DJURIC, Marija

12 godina

KATIC, Ivona
ZIVKOVIC, Emilija
PETAKOVIC, Mia
DJURDJEVIC, Ana
MALETIC, Helena
DEDIC, Nevena
SAVCIC, Dragana
LALIC, Katarina
RISTIC, Ivana
DIMKIC, Tamara
MITRIC, Teodora
DJUKNIC, Tijana
DRAKULIC, Marija
JOVANOVIC, Milica
CAJIC, Anja
STANKOVIC, Una
KATANCEVIC, Tijana

G.R.
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02
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01
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PK LA Kolubara Lazarevac
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK ,,Barakuda”

PK ,,Barakuda”

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plavi Talas

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,, Tek"Tek

Plavi Talas

Crvena Zvezda

Plivacki klub,, Tek"Tek
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

PK "Kolubara" Lazarevac

PK Vracar

Plivacki klub,, Tek"Tek

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Tent

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

PK Vracar

Plivacki klub,,Tek"Tek
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Tri Delfina

PK Vracar

Plavi Talas

PK LA Kolubara Lazarevac
PK "Kolubara" Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Vracar

Plivacki klub Sigma

PK Vracar

Plivacki klub,, Tek"Tek

Vreme Bodova

1:29.64

1:00.64
1:10.53
1:28.12

42.33
43.68
44.30
45.59
45.79
47.54
48.00
48.81
48.98
49.20
50.17
50.36
50.46
51.03
51.11
52.04
52.40
52.61
53.11
53.45
54.67
57.97
58.11
58.75
59.06
1:10.24
59.37

41.92
42.22
42.82
45.01
45.50
46.78
47.07
48.19
48.75
50.60
51.38
51.46
53.28
53.74
54.86
55.03
59.63

36

348
317
304
279
275
246
239
227
225
222
209
207
205
199
198
187
183
181
176
173
161
135
134
130
128

76

359
351
337
290
280
258
253
236
228
204
195
194
174
170
160
158
124
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Letnja liga Beograda 2013
Beograd, 25.5. - 2.6.2013

Disciplina 14, Devojcice, 50m Prsno/Breast, 12 godina

Rang
18. TONIC, Andjela
19. ILIC, Mia

20. MARTINOVIC, Milica

13 - 14 godina

1. HADZI-NIKOLIC, Masa
2. CVETKOVIC, Marija
3. RADONUJIC, Jelena
4. LAZIC, Marija

5. JANJUSEVIC, Anja

6. MILADINOQOVIC, Sara
7. KOVACEVIC, Danka
8. MARJANOVIC, Nikoleta
9. VUKICEVIC, Doroteja
10. GRBIC, Jelena

11. VUKOVIC, Andjela
12. PETROVIC, Mila

13. GUCONIC, Milica

14. BABIC, Sofija

15. CORBIC, Milica

16. RISTIVOJEVIC, Andjela
17. DASKALOVSKI, Katarina
18. SIMIC, Milica

19. MRDAKOVIC, Lana
20. MANIC, Isidora

21. MITROVIC, Andrea
22. CEBIC, Katarina

23. VITOMIROV, Minja
24. PETROVIC, Marijana
25. MIKQVIC, Tamara
26. MILICEVIC, Ana

27. TRNAVAC, lvana

28. RADOVANOVIC, Mina
29. BIRCEVIC, Milica
30. ZARIC, Teodora

31. JAKOVLJEVIC, Mina
32. MAKSIMOQVIC, Irena

33. NIKOLIC PAMUCINA, Teodora

34. AYTHAH, Magdalena
35. DEVRNJA, Savina
36. IVANCEV, Ana
DSQ JASAROVSKI, Ana

15 - 16 godina

MITROVSKI, Marija
MARIN, Natalija
MILOSEVIC, Ana
RASKOVIC, Katarina
MANIC, Nevena
BABIC, Marija
DASKALOVSKI, Teodora
PAVLOVIC, Nikolina
MILOSEVIC, Jana
10. SIMIC, Valentina

11. MISIC, Jana

©CoOoNo OAWNE

G.R.
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97
98
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97
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PK LA Kolubara Lazarevac
PK ,,Barakuda"
PK LA Kolubara Lazarevac

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Vracar

PK Vracar

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,, Tek"Tek
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Tent

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK ,,Barakuda"

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub Sigma

Tent

Nun

Nun

PK Tri Delfina

PK Tri Delfina

PK Tri Delfina

PK LA Kolubara Lazarevac
PK LA Kolubara Lazarevac
Tent

Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub Sigma

Plivacki klub Sigma

Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK Tri Delfina

Plavi Talas

PK Vracar

PK Vracar
Crvena Zvezda
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
PK ,,Barakuda"
PK Vracar

PK ,,Barakuda"
Tent

Plavi Talas
Tent

PK "BPK" Bgd

Vreme Bodova

1:00.53
1:01.58
1:09.09

38.96
39.18
40.12
40.18
40.61
40.67
41.85
41.96
42.32
42.41
42.67
43.03
4355
43.84
44.59
46.17
4753
4756
48.31
48.49
48.76
49.09
49.13
4957
50.74
50.90
51.89
52.42
54.11
54.14
54.74
54.92
55.18
55.22
55.96
56.65

37.64
37.84
39.99
42.28
43.17
43.27
43.54
45.36
46.30
47.93
56.64

119
113
80

447
440
409
407
395
393
361
358
349
346
340
332
320
314
298
268
246
245
234
232
228
223
223
217
202
200
189
183
167
166
161
159
157
157
151
145

rrrrrOrOrrH

496
488
413
350
328
326
320
283
266
240 L
145 L
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Letnja liga Beograda 2013
Beograd, 25.5. - 2.6.2013

Disciplina 14, Zenski, 50m Prsno/Breast

17 - 18 godina

COXNOO~WDNE

R
=

VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH

GRUIC, Milica
MATIC, Marina
GRBIC, Milica

FOTIC, Jelisaveta
MASTILOVIC, Jana
DJAKOVIC, Nevena
KUCUK, Katarina
ALL DIMMON, Arianna
MUTAVDZIC, Isidora
MRDAKOVIC, Iva
GOVEDARICA, Milica

ZEBIC, Andjela
SUBOTIC, Nevena
MANDIC, Jelena

95
96
95
95
96
96
96
96
96
95
96

96
90
00

PK ,,Barakuda"

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Tent

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Crvena Zvezda

PK Vracar

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,11.april"Beogra

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
PK ,,Barakuda"
Plivacki klub,,11.april"Beogra

36.56
36.90
36.96
39.34
39.61
40.38
42.15
42.32
43.20
43.59
43.72

45.24
49.42
50.61

541
526
524
434
425
401
353
349
328
319
316

285
219
204
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